ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2022

№ 30
с. Верх-Катунское

О внесении изменений в решение Верх-Катунского сельского Совета народных депутатов от 14.02.2013 № 80 «О принятии ставок арендной платы на территории муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края (в ред. от 13.11.2014 №49)

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества на территории МО Верх-Катунксий сельсовет Бийского района, в соответствии с Уставом МО Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, Верх-Катунский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Верх-Катунского сельского Совета народных депутатов Бийского района от 14.02.2013 № 80 «О принятии ставок арендной платы на территории муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края (в ред. от 13.11.2014 №49):
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Для юридических лиц и предпринимателей без образования юридического лица за объекты (за исключением земельных участков), находящихся в границах муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края установить арендную плату – 1200 рублей за 1 кв.м. в год.
2. Ввести в действие настоящее решение с 01 января 2023 года.

3.  Обнародовать решение в установленном Уставом порядке.

Глава Верх-Катунского сельсовета

О.В.Тесля